contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de reforma na Praça do bairro Nova Corumbá no
município de Corumbá-MS, favor da empresa VBC ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.982.678/0001-
80, sendo no valor total de R$ 339.072,64 (trezentos e trinta e nove mil, setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos).

Corumbá-MS, 10 de maio de 2016.

(a) Marcio Aparecido Cavasana da Silva - Secretário Municipal de Governo.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº 043/2016 - Processo nº 3.578/2016

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.

[...]

Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico e a empresa SIMÉIA A. H. M. MUSTAFÁ - ME,
CNPJ n° 24.602.765/0001-60.

OBJETO: Aquisição de Material de Consumo (copo descartável) para atender as necessidades da Fundação de
Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico.

VALOR: R$ 642,00 (seiscentos e quarenta e dois reais), conforme empenho n° 082/2016.

PRAZO DE ENTREGA: 15 (quinze) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

33.00 - Governadoria.

33.90 – Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico.

33.90.15.452.0102.4650- Gerenciamento da Fundação.